cspccffico nn GRUPO ESCOLAR JOSé FRANCI SCO SANTANA par,1 s u prir csscnci.11 
~idade da Administra~o Pública Mu1ücipa.l, conforme edital n<> OOI/N2S, do Teste 
Seletivo. 

CONTRATANTE: PREFElTIJRA MUNICIPAL OE CURRAIS- PI 

CONTRATADO: FLÁVIO DO LACO BARBOSA 
RG, 3705649 CPF, 075.502.173-&\ 
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 2500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
FONTE DOS RECURSOS: 12.361.0049 • 2.040 Fonte de recurs~ 540 
v1ceNCIA, 01/01/2026 a 31/12/2026 
SIGNATÁRIOS: pela contratante, RAIMUNDO MARTINS DE SOUSA SANTOS 
SOBRINHO e, pela contratadn, FLÁVIO DO LAGO BARBOSA 

Da.ta da Assinatu.r.11: 30/12/2025.